
 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
02.07.2018 

ABD’deki Gelişmeler 
 ABD-Çin ticaretindeki gerilime odaklanan hisse senedi piyasaları iki haftadır düşüş gösteriyor. 
 S&P500 kazançlarını yüzde 0,08 artırırken, Nasdaq yüzde 0,1, Dow Jones ise yüzde 0,27 artış ile haftayı kapattı. 
 Yeni haftada vadelilere baktığımızda ise, S&P500 yüzde 1,3, Nasdaq yüzde 1,1, Dow Jones yüzde 1,5 değer kaybı 

içerisinde bulunuyor. 
 ABD’de Mayıs ayı kişisel tüketim harcamaları(PCE) endeksi aylık yüzde 0,2 artarak yıllık yüzde 2 ile Nisan 2012’den 

beri en yüksek seviyeye çıktı.  
 Haziran ayında Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi 99.3'den 98.2'e geriledi. 
 Fox News muhabiri Maria Bartiromo, Başkan Trump'ın vergi planının ikinci aşaması üzerinde çalıştığını ve kurumlar 

vergisi oranını yüzde 21'den yüzde 20'ye düşürmeyi planladığını açıkladı. 
 Dolar endeksi yeni haftaya hafif alıcılı başlarken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,84 seviyesinde seyrediyor. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Nike, 15 milyar dolarlık yeni geri alım programını duyurmasıyla Cuma günü yüzde 11 artışla yeni bir rekor kırdı.  
 General Motors, gümrük vergisi tarifesinin şirketin ABD’deki varlığında daralmaya neden olabileceğini açıklamasıyla 

yüzde 2,8 değer kaybetti.  
 Elon Musk, şirketin 7 günde 7 bin otomobil ürettiğini ve 5 bin adet model 3 üretme hedefine ulaştığını açıklaması ile 

Tesla, değer kazançlarını genişletti.  
 
Avrupa’daki Gelişmeler 
 Avrupa Birliği liderleri, Suriye mülteci krizi ile tartışmalı bir konu haline gelen göç konusunda anlaşmaya vardılar.   
 Başbakan Merkel, mülteci politikası nedeniyle görüş ayrılığı içerisinde olan İçişleri Bakanı Horst Seehofer’in istifa 

edeceğini duyurdu.  
 Euro Bölgesi İmalat PMI rakamı Haziran ayında 54,9 ile beklentilerin altında gerçekleşti. Euro Bölgesi Mayıs ayı işsizlik 

oranı ise yüzde 8,4 seviyesine geriledi.  
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin İmalat PMI’yı ihracat siparişlerinde meydana gelen daralma nedeniyle 51,9’tan 51,5’e geriledi. 
 Japonya Tankan büyük imalatçılar endeksi ikinci çeyrekte beklentilerin altında 21 seviyesinde gerçekleşti.  
 
EM’deki Gelişmeler 
 Meksika’nın yeni devlet başkanı solcu aday Andres Manuel Lopez Obrador oldu.  
 
Bugünün Gündemi 
 16:45 ABD İmalat PMI 
 17:00 ABD ISM İmalat PMI 
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EURUSD 
Almanya’da yaşanan siyasi gelişmeler Euro varlıkları üzerinde değer kaybına neden oluyor. Almanya’da mülteci 
politikalarındaki görüş ayrılıkları nedeniyle hükümet içinde artan siyasi gerilim parite fiyatlamaları üzerinde aşağı yönlü 
baskı oluşturuyor. Bu nedenle EURUSD paritesinde 1,1650 seviyesi altı fiyatlamaların gündeme geldiğini görüyoruz. Dolar 
endeksinde ise güçlü duruşun korunuyor oluşu paritedeki zayıf görünümü destekliyor. Euro Bölgesi İmalat PMI rakamı 
54,9 seviyesi ile beklentilerin altında gelirken, öğleden sonra ABD PMI rakamlarını takip edeceğiz.  Paritenin siyasi 
gelişmeler akabinde geri çekilme hareketini sürdürmesi halinde 1,1580-1,1530 destek bölgesi gündeme gelebilir. Olası 
kısa vadeli toparlanmalarda ise kısa vadeli direnç seviyesi 1,1670 olarak ön plana çıkarken, 1,1730 direnci ile yükselişlerin 
destekleneceğini düşünüyoruz. 
 

 
 
AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
Geçtiğimiz haftayı azalan stoklar ve olumlu gelişmeler nedeniyle alıcılı sonlandıran ham petrolde 74,50 seviyesine varan 
yükseliş gerçekleşti. Ayrıca haftanın son işlem günü açıklanan sondaj kule sayılarının 4 adet azalış göstermesi WTI 
fiyatlarını destekledi. Ancak diğer bir gündem maddesi olarak ABD Başkanı Trump’ın Suudi Arabistan’a üretimi arttırma 
konusunda baskı yapması ile ham petrolde satış baskısı meydana geldi. Trump, Suudi Arabistan ile petrol üretimini 2 
milyon varil arttırma konusunda anlaştıklarını belirtirken, Suudi Arabistan daha karara varmadıklarını açıkladı. Fiyatların 
73,70 seviyesine dek geri çekildiği ham petrolde kararın netlik kazanması fiyatları bir miktar daha aşağı taşıyabilir. Bu 
hareketin devamında ise 72,50 ve 70,35 destek seviyeleri kademeli olarak test edilmek istenebilir. Ancak üretim 
kararında ABD Başkanı’nın çağrısına rağmen herhangi bir değişiklik yapılmaması durumunda 75,00-76,00 Dolar seviyesi 
ile emtiada önemli yükseliş seviyeleri olarak izlenecek.  
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ALTIN 
Yeni haftaya zayıf başlayan Ons Altın’da 1250 seviyesi altı fiyatlamalar sürüyor. Dolar varlıkları kişisel tüketim harcamaları 
endeksinde meydana gelen sınırlı artış ile pozitif seyrederken, değerli metaldeki aşağı yönlü potansiyel korunuyor. ABD 
10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 2,84 seviyesinde dengelendiğini görüyoruz. Bugün ABD’de açıklanacak İmalat ve ISM 
PMI rakamları değerli metal fiyatlarında hareketliliği arttırabilir. Altın’da 1245 seviyesinden meydana gelen dönüşler 
1260 direnci üzerine taşınmadıkça toparlanmalar sınırlı kalabilir. Genel görünümün aşağı yönlü olması 1245 seviyesine 
yönelik atakları yoğunlaştırması halinde 1240-1230 destekleri Ons Altın’ın önemli hareket noktaları olarak izlenecek. 
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VIX ENDEKSİ 

 
VIX endeksinin 17,70 seviyesi üzerine tırmanması borsalar üzerindeki negatif havanın habercisi olarak ön plana çıkıyor. 

 

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 
 

 
*Hisse senedi önerileri ABD piyasalarının açılış saati olan 16:30 öncesinde belirlenmiştir. 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

COMCAST CORP-CLASS A (CMCSA) 21.1 14.6 2.2 28861400 150 Milyar $ 32.62 AL 34.40 32.00

PAYPAL HOLDINGS INC (PYPL) 21.1 52.9 6.7 8050900 99 Milyar $ 83.27 AL 86.30 81.70

QIAGEN N.V. (QGEN) 21.1 157.2 3.2 867900 8 Milyar $ 36.16 AL 37.30 35.80

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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COMCAST CORP-CLASS A (CMCSA): Comcast Corporation, dünya çapında bir medya ve teknoloji şirketi olarak faaliyet 

göstermektedir. Şirket, NBC ve Telemundo yayın ağları, televizyon istasyonlarını, televizyon stüdyo yapım operasyonlarını 

ve çeşitli dijital yayınlar üzerinde çalışmaktadır. Diğer taraftan şirket Universal Pictures, Illumination, Focus Features ve 

DreamWorks Animation isimleri ile ortak iş üretir. Şirket 1963'te kurulmuş olup, merkezi Philadelphia, Pennsylvania'da 

yer almaktadır. 

 

PAYPAL HOLDINGS INC (PYPL): PayPal Holdings, Inc., dünya çapında tüketiciler adına dijital ve mobil ödemelere olanak 

sağlayan bir teknoloji platformu şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Ödeme çözümleri PayPal, PayPal Credit, Braintree, 

Venmo, Xoom ve Paydiant ürünlerini içerir. Şirketin platformu, tüketicilerin ödeme göndererek alışveriş yapmasına, banka 

hesaplarına para çekmesine ve çeşitli para birimlerinde PayPal hesaplarında bakiye tutmasına olanak tanır. PayPal 

Holdings, Inc 1998 yılında kurulmuştur ve merkezi San Jose, Kaliforniya’da yer almaktadır. 
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QIAGEN N.V. (QGEN): Şirket biyolojik materyalleri dünya çapında moleküler analizlere dönüştüren çözümler 

sunmaktadır. Moleküler teşhis ve yaşam bilimleri alanında dünya lideri olan şirket laboratuarlar için enstrümantasyon 

sistemleri sunmaktadır. Bugün, 25'ten fazla ülkede bulunan şirket yaklaşık 4.700 şirket çalışanına sahiptir. Moleküler 

teşhis, test, ilaç ve akademi olmak üzere birçok alanda faaliyet göstermektedir. Ayrıca şirket, gen ekspresyon profilleri 

geliştirmek adına Bristol-Myers Squibb ile işbirliği yapmaktadır. 1986 yılında kurulan şirketin merkezi Venlo, Hollanda'da 

bulunmaktadır. 

 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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